
Protokół Nr IX/2024 

 
z sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 19 grudnia 2024 roku                    

w godz. od 15:00 do godz. 18:20 w Bibliotece Publicznej w Środzie Wielkopolskiej.  

 

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały 

zawarte w zał. nr 1 do protokołu. 

 

W sesji uczestniczyło 17  radnych na ogólny stan 21 radnych. 

Na początku stan liczebny radny wynosił 16-tu radnych, radna M.Wiśniewska - Zabłocka 

weszła na salę w trakcie trwania punktu 6. 

Usprawiedliwili swoją nieobecność radni: Róża Frąckowiak, Ireneusz Kubiaczyk, Łukasz 

Korcz i Marek Wieland. 

(Lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu). 

 

Ze strony Urzędu Miejskiego w obradach uczestniczyli: p.Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta 

Środa Wielkopolska, p. Maria Mieszczak – Zastępca Burmistrza Miasta, p. Paweł Wullert – 

Zastępca Burmistrza Miasta, p. Adrian Nowak – Skarbnik Miasta, p. Sylwia Marchwińska – 

Sekretarz Miasta, p. Przemysław Barczyński - radca prawny, Naczelnicy Wydziałów i 

Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej oraz prezesi i 

dyrektorzy spółek gminnych. 

 

Na wstępie odegrano hejnał Miasta Środy Wielkopolskiej. 

 

Pkt 1/ Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady pan Adam Wójkiewicz dokonał otwarcia IX sesji Rady Miejskiej w 

Środzie Wielkopolskiej. Powitał Burmistrza Miasta pana Piotra Mielocha, Zastępcę 

Burmistrza panią Marię Mieszczak, Zastępcę Burmistrza pana Pawła Wullerta, radnych, 

Skarbnika Miasta pana Adriana Nowaka, Naczelników Wydziałów i Kierowników Referatów 

Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej, prezesów, dyrektorów spółek miejskich i 

zakładów budżetowych.  

Przewodniczący Rady powitał również zaproszonych gości, sołtysów, mieszkańców i 

wszystkich tych, którzy oglądają obrady online. Dopełniając obowiązku związanego                     

z procedurą RODO poinformował, że obrady są transmitowane i nagrywane. 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 2/ Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy więcej 

niż połowa radnych, tak więc Rada jest władna podejmować prawomocne decyzje. Następnie 

zwrócił się z prośbą do radnych o potwierdzenie swojej obecności w systemie eSesja. 

 

Pkt 3/ Przyjęcie porządku obrad. 

 

Do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono uwag i zapytań. 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie, tj. przy 16 głosach „za”,  

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 5 nieobecnych. 

Wyniki głosowania: 
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ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (5) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland, 

Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

Porządek obrad wraz ze spisem uchwał stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 4/ Przyjęcie protokołu numer VIII z poprzedniej sesji. 

 

Uwag i zapytań nie wniesiono.  

W wyniku głosowania protokół nr VIII z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie, tj. 

przy 16 głosach „za”,  0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 5 nieobecnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (5) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland, 

Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka. 

 

Pkt 5/ Informacje Przewodniczącego Rady.   

Informacje przedstawione przez Przewodniczącego Rady stanowią zał. nr 5 do protokołu. 

 

Pkt 6/ Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Środa 

Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał Przewodniczący Rady p. A.Wójkiewicz, który następnie odczytał 

opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Środa Wielkopolska na lata 2025 -2055. Uchwała Nr SO-8/0957/257/2024 

Składu Orzekającego RIO w Poznaniu z dnia 13 grudnia 2024 roku stanowi zał. nr 6 do 

protokołu. 

Radna Małgorzata Wiśniewska – Zabłocka weszła na salę w trakcie odczytywania opinii RIO 

przez Przewodniczącego Rady, w związku z tym stan liczebny Rady wynosił od tej pory 17-tu 

radnych. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zauważył, że do projektu przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali dwie autopoprawki, które stanowią zał. nr 7, 8 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag i zapytań do autopoprawek w związku z tym przystąpiono do 

głosowania autopoprawek.  

W wyniku głosowania autopoprawki zostały przyjęte przy 16 głosach „za”, 0 „przeciw”, 1 

„wstrzymującym”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

WSTRZYMUJĄCE (1) Mateusz Czaplicki. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag i zapytań do projektu uchwały. W związku z tym przystąpiono do 

przegłosowania uchwały wraz z poprawkami. 
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W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawkami została podjęta przy 16 głosach „za”, 

0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

WSTRZYMUJĄCE (1) Mateusz Czaplicki. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/108/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 9 do 

protokołu. 

 

Pkt 7/ Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na 

rok 2025: 

 

1/ odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami 

informacyjnymi. 

Projekt uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 wraz z uzasadnieniem            

i materiałami informacyjnymi odczytał p. A.Wójkiewicz - Przewodniczący Rady Miejskiej. 

 

2/ odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 

W pierwszej kolejności Wiceprzewodnicząca Rady pani Aneta Kłopot - Wartecka odczytała 

uchwałę Nr SO-18/0952/257/2024 Składu Orzekającego RIO w Poznaniu z dnia 13 grudnia 

2024 roku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Środa 

Wielkopolska na 2025 rok (zał. nr 10 do protokołu). 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady p. J.Januszkiewicz odczytał uchwałę Nr SO-

18/0951/688/2024 Składu Orzekającego RIO w Poznaniu z dnia 13 grudnia 2024 roku w 

sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie 

uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na 2025 rok (zał. nr 11 do protokołu). 

Po odczytaniu opinii, Przewodniczący Rady poinformował zebranych, że wszystkie Komisje 

Rady wyraziły pozytywną opinię o projekcie budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 

2025. W dalszej kolejności poprosił  Skarbnika Miasta Adriana Nowaka o przedstawienie 

prezentacji dotyczącej projektu budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2025.  

Skarbnik Miasta przedstawił na jakim poziomie kształtuje się wysokość dochodów, 

wydatków i deficytu na rok 2025, a następnie procentowy udział dochodów w 

poszczególnych działach. Dalej przybliżył plan i wykonanie dochodów w latach 2020 – 2025 

oraz plan i wykonanie dochodów bieżących oraz majątkowych w latach 2020 – 2025. 

Przedstawił procentowy udział wydatków w projekcie budżetu gminy na rok 2025 z 

rozbiciem planu i wykonania wydatków w latach 2020 – 2025 oraz planu i wykonania 

wydatków majątkowych w latach 2020 – 2025. W dalszej części prezentacji pan Skarbnik 

przedstawił jak kształtowały się dochody i wydatki bieżące w poszczególnych latach tj. 

począwszy od 2019 roku w odniesieniu do planu w 2025 roku oraz jak kształtował się plan i 

wykonanie wydatków bieżących oraz majątkowych w latach 2020 do 2025.  

Dla porównania przedstawił również dynamikę wykonania dochodów i wydatków w latach 

2020 – 2025, dochody i dług Gminy w latach 2018 – 2025 oraz jak kształtowało się 

zadłużenie Gminy w latach 2009 – 2025. Omówił również udział długu w dochodach Gminy 

w latach 2013, aż do roku 2025 włącznie. Na zakończenie swojej prezentacji Skarbnik Miasta 

przedstawił jak kształtowała się spłata i obsługa zadłużenia budżetu gminy w latach 2015 do 

2025. Prezentacja stanowi zał. nr 12 do protokołu.  
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3/ dyskusja nad projektem uchwały budżetowej. 

Przewodniczący Rady A.Wójkiewicz zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tym 

punkcie.  

Żadnych głosów nie zgłoszono.   

 

4/ dyskusja nad autopoprawkami Burmistrza i przegłosowanie autopoprawek. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do projektu uchwały przedłożone zostały dwie  

autopoprawki, które stanowią kolejno zał. nr 13 i 14 do protokołu i zapytał czy są pytania do 

autopoprawek. 

- W tym miejscu głos zabrał radny Mateusz Czaplicki, który zwrócił się z zapytaniem w 

odniesieniu do pierwszej autopoprawki dotyczącej zmniejszenia planowanych wydatków na 

dopłaty do taryf wody o kwotę 900 tysięcy złotych. Zwrócił się z prośbą o doprecyzowanie, 

czy to jest zmniejszenie o 900 tysięcy złotych, czy do poziomu 900 tysięcy złotych względem 

pierwotnej wersji, która ma miejsce w projekcie uchwały budżetowej. Poprosił o wskazanie 

jaką planowaną stawkę dopłaty do zaopatrzenia w wodę pan burmistrz planuje zaproponować 

w przyszłym roku. Uzasadnił swoją wypowiedź.  

- Burmistrz Miasta Piotr Mieloch odpowiedział, że dotychczas polityka kształtowania ceny 

wody, przynajmniej przez ostatnie lata, nie do końca zależała od samorządu. Był taki czas w 

historii samorządu, że to samorząd kształtował ceny zarówno wody, jak i ścieków i były to 

ceny przynajmniej zbliżone do realnych. Od pewnego czasu tak nie jest. Jest organ, który 

decyduje o tym, jakie ceny zostają przyjęte i później przedstawione mieszkańcom. Nie do 

końca jest to zgodne z rachunkiem ekonomicznym. W ubiegłym roku, aby częściowo 

zmniejszyć obciążenie mieszkańców, postanowiono, że Gmina dopłaci nieco do taryf. I tak 

naprawdę dla mieszkańców być może nie była to duża ulga, natomiast dla samorządu były to 

spore wydatki. W tym roku był to element przejściowy i w tym roku planuje się z tej dopłaty 

zrezygnować, stąd prośba do radnych w tej autopoprawce. Ceny, jeśli chodzi o wodę i o 

ścieki są nadal kształtowane przez organ zewnętrzny. Zakłada się, że organ zewnętrzny 

przyjmie nasze propozycje. Odnośnie ceny wody, Burmistrz poprosił Prezesa Spółki o 

wyjaśnienie składowych ceny. Niemniej jednak stwierdził, że cena wody i kwoty, o których 

samorząd mówi w przeliczeniu na jednego mieszkańca, to są kwoty kilkunasto lub 

kilkudziesięciogroszowe.  

- Bartosz Bałażyk Prezes Spółki z o.o. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, 

Wodociągów i Kanalizacji zauważył, że taryfa obowiązuje obecnie na okres 3 lat, była ona 

procedowana i 2 lata temu, tj. w maju 2023 roku weszła w życie i obowiązuje do roku 2026. 

Co roku jest zwyżka tej ceny. Średnio w tym okresie cena wody w tych trzech latach i 

ścieków ma wzrosnąć o 16%, bo takie były założenia Wód Polskich, więc ta cena została 

rozłożona na poszczególne lata.  

- radny Grzegorz Budasz zauważył, że kiedyś był na prezentacji, podczas której 

informowano, że 60% kosztów wydobycia litra wody to jest energia elektryczna. W związku 

z tym zapytał, jakie są podejmowane działania przez Spółkę, by te koszty zmniejszyć?, ma na 

myśli odnawialne źródła energii. Dalej rozwinął swoją wypowiedź. 

- B.Bałażyk odpowiedział, że w ostatnich trzech latach powstało około ośmiu instalacji 

fotowoltaicznych. Każda stacja wodociągowa, oprócz Koszut chyba, jest zaopatrywana w 

taką instalację. W chwili obecnej rozszerzana jest działalność Spółki i to są instalacje do 50 

KW. Następnie przybliżył ten temat. 

- Burmistrz P.Mieloch dodał, że ograniczanie kosztów zużycia energii jest tutaj niezwykle 

istotne, ze względu na to, że te instalacje produkują energię i ten proces inwestycyjny głównie 

na stacjach uzdatniania wody i na oczyszczalni trwa, cały czas te instalacje powstają, są 
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dobudowywane kolejne moduły. Natomiast warto powiedzieć o tym, że wymiana urządzeń na 

nowe, rozbudowa stacji uzdatniania wody, zastosowanie nowych technologii, nowych szaf 

rozdzielczych, nowych urządzeń, nowych pomp, to też powoduje, że ten koszt zużycia energii 

finalny jest niższy. W związku z tym tych inwestycji jest sporo, w tym odebrano 

wyremontowaną stację uzdatniania wody.  

- B.Bałażyk poinformował również, że obecnie trwa audyt dotyczący turbiny wodnej na 

Oczyszczani Ścieków, czyli na wodach już oczyszczonych, które odpływają z Oczyszczalni  

można takie turbiny zamontować. Spółka chce zobaczyć, czy to przedsięwzięcie będzie 

ekonomicznie uzasadnione.  

- W tym miejscu radny M.Czaplicki zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady o 

dyscyplinowanie radnych w swoich wypowiedziach, aby unikać „wycieczek” osobistych pod 

adresem kolegów i koleżanek radnych.  

- Przewodniczący Rady stwierdził, że od samego początku stara się dyscyplinować radnych w 

wypowiedziach i nie wydawało mu się, aby wypowiedź radnego G.Budasza była 

niestosowna. Niemniej jednak będzie się starał dyscyplinować każdego radnego i będzie robił 

wszystko, by radni zachowywali jakąś dyscyplinę.  

- G.Budasz przeprosił  radnego M.Czaplickiego, jeśli w swojej wypowiedzi uraził go.  

Innych uwag nie wniesiono i przystąpiono do głosowania autopoprawek.  

W wyniku głosowania autopoprawkami zostały przyjęte przy 16 głosach „za”, 1 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

PRZECIW (1) Mateusz Czaplicki. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

 

5/ dyskusja nad wniesionymi poprawkami i przegłosowanie poprawek. 
Przewodniczący Rady poinformował, że takowych poprawek nie było.  

 

6/ głosowanie nad projektem uchwały uwzględniającej przegłosowane poprawki                       

i autopoprawki. 

W wyniku głosowania uchwała wraz z przyjętymi wcześniej autopoprawkami została podjęta 

przy 16 głosach „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

PRZECIW (1) Mateusz Czaplicki. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 15 do 

protokołu. 

- W tym miejscu Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do pana Skarbnika, by powrócić 

do jednego slajdu z przedstawionej prezentacji, który przedstawia dług budżetu gminy. 

Po wyświetleniu slajdu, Przewodniczący Rady stwierdził, że pokazuje on, iż zaplanowano, że 

ten łuk nie będzie wzrastał i to jest bardzo optymistyczne w tym budżecie. Ponadto 

optymistyczne są słowa Skarbnika, który dopowiedział, że będziemy robić wszystko, żeby 
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pierwszy raz od 2009 roku zrobić tak, żeby ten dług w ogóle nie ruszał, ale malał. I to jest 

rzeczą, którą warto wskazać i za ten slajd podziękował. 

 

Pkt 8/ Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

1/ w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 

Gminy Środa Wielkopolska.  

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 16 głosach „za”, 0 „przeciw”, 1 

„wstrzymującym”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Bogusława Deiksler, Artur Forycki, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

WSTRZYMUJĄCE (1) Mateusz Czaplicki. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/110/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 16 do 

protokołu. 

 

2/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 

2024. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali dwie autopoprawki, które stanowią zał. nr 17 i nr 18 do protokołu. 

Uwagę do autopoprawki z 17 grudnia zgłosiła radna Małgorzata Wiśniewska – Zabłocka, 

gdyż dodaje się zapis w uchwale budżetowej na rok 2024, że udziela się poręczenia i 

gwarancji w roku 2020 do kwoty 5 milionów 800 tysięcy złotych. I pytanie czy to ma być 

2020 czy 2024 rok? Poprosiła o sprostowanie oczywistej omyłki. 

(Skarbnik Miasta odpowiedział, że jest to omyłka). 

W tym miejscu salę opuściła radna Aneta Kłopot – Wartecka, czyli stan liczebny Rady 

wynosił w tym momencie 16-tu radnych. 

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawkami została podjęta przy 16 głosach „za”, 

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 1 brak głosu, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, 

Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Aneta Kłopot-Wartecka. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/111/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 19 do 

protokołu. 

 

3/  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Środa Wielkopolska.  

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali dwie autopoprawki, które stanowią zał. nr 20 i nr 21 do protokołu. Uwag i 

zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania. 
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W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawkami została podjęta przy 16 głosach „za”, 

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 1 brak głosu, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, 

Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Aneta Kłopot-Wartecka. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/112/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 22 do 

protokołu. 

 

4/ zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 16 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 1 brak głosu, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, 

Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

BRAK GŁOSU (1) Aneta Kłopot-Wartecka. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/113/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 23 do 

protokołu. 

 

5/ w sprawie opłaty targowej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W tym miejscu na salę weszła radna Aneta Kłopot – Wartecka, czyli stan liczebny Rady 

wynosił w tym momencie 17-tu radnych.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/114/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 24 do 

protokołu. 

 

6/ zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP w Środzie Wielkopolskiej z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru 

zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/115/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 25 do 

protokołu. 

 

7/ zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 

Michała Archanioła w Winnej Górze gm. Środa Wielkopolska z przeznaczeniem na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru 

zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/116/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 26 do 

protokołu. 

 

8/ zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/117/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 27 do 

protokołu. 

 

9/ w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego uprawnionego do określenia terminu, 

miejsca wykonania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

przez przewodniczącego rady. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 
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Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/118/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 28 do 

protokołu. 

 

10/ w sprawie ustanowienia roku 2025 rokiem Edmunda Bembnisty. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/119/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 29 do 

protokołu. 

 

11/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym Najemcą oraz 

dotychczasowym Biorącym w użyczenie kolejnej umowy najmu oraz kolejnej umowy 

użyczenia tych samych części nieruchomości położonych w Środzie Wielkopolskiej przy 

Placu Zamkowym. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/120/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 30 do 

protokołu. 

 

12/ w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Janowie, gmina Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

Uchwała Nr IX/121/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 31 do 

protokołu. 

 

13/ w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości położonej 

w Środzie Wielkopolskiej w rejonie ulicy Żwirki i Wigury na czas nieoznaczony oraz 
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wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu na zawarcie umowy dzierżawy - na czas 

nieoznaczony. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/122/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 32 do 

protokołu. 

 

14/ w sprawie zmiany uchwały nr LI/675/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/123/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 33 do 

protokołu. 

 

15/ w sprawie zmiany uchwały nr LI/676/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 
Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/124/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 34 do 

protokołu. 
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16/ w sprawie przystąpienia do opracowania „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu 

dla Miasta Środa Wielkopolska”. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/125/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 35 do 

protokołu. 

 

17/ zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Pętkowo i w mieście Środa 

Wielkopolska w rejonie ul. Fabrycznej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/126/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 36 do 

protokołu. 

 

18/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi Dzierżawcami 

i dotychczasowymi Najemcami kolejnych umów dzierżawy oraz kolejnych umów najmu tych 

samych nieruchomości bądź części nieruchomości położonych w miejscowościach: Środa 

Wielkopolska, Słupia Wielka. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki imienne: 
ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Arkadiusz Mroczyk, 

Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester 

Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Róża Frąckowiak, Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Marek Wieland. 

Uchwała Nr IX/127/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 37 do 

protokołu. 
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Pkt 9/ Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska w okresie 

międzysesyjnym. 
 

Uwag i zapytań nie wniesiono. Przedmiotowe sprawozdanie stanowi zał. nr 38  do protokołu. 

W tym punkcie głos zabrała radna M.Wiśniewska – Zabłocka w sprawie drogi powiatowej nr 

3672 w Pętkowie. Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta P.Mieloch. 

 

Pkt 10/ Interpelacje i zapytania radnych. 

 

W tym punkcie głos zabrali radni: Aneta Kłopot – Wartecka, Grzegorz Budasz, Wojciech 

Ziętkowski, Anna Kicińska, Małgorzata Wiśniewska – Zabłocka. 

Odpowiedzi udzielili: Waldemar Owczarzak Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej, 

Burmistrz Miasta Piotr Mieloch, Bartosz Bałażyk Prezes Spółki MPECWiK. 

 

Pkt 11/ Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

Przewodniczący Rady p. A.Wójkiewicz poinformował, że  w dniu 3.12.2024 r. radny Mateusz 

Czaplicki otrzymał odpowiedź na zapytanie złożone na sesji w dniu 14 listopada 2024 r. 

dotyczące realizacji zadania w formie usług sąsiedzkich.  

 

Pkt 12/ Wolne głosy. 

 

W tym punkcie głos zabrał radni: Grzegorz Budasz, Wojciech Ziętkowski, Artur Forycki.  

Ponadto głos zabrali Burmistrz Miasta Piotr Mieloch, Skarbnik Miasta Adrian Nowak, Maciej 

Osuch – Prezes Spółki LUKS, Waldemar Owczarzak Dyrektor ZGK, Zastępca Burmistrza 

Paweł Wullert.  

 

Pkt 13/ Zamknięcie sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia na tym Przewodniczący Rady p. Adam 

Wójkiewicz zamknął IX sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej oraz złożył życzenia 

świąteczno - noworoczne wszystkim zebranym na sali, a także mieszkańcom Gminy Środa 

Wielkopolska.  

 
Protokołowała 

D.Kędzierska 

Data sporządzenia 

02.01.2025 r. 


